Совет
сельского поселения

« Нерица»

«Неридз  »
сикт овмöдчöминса

Сöвет

Р Е Ш Е Н И Е
П О М Ш У Ö М

    от  11 июня 2021 года  № 4-32/149
                с. Нерица Республики Коми

О рассмотрении заключения Контрольно –
счетной палаты муниципального
образования муниципального района
«Усть – Цилемский» по результатам
внешней проверки годовой бюджетной
отчетности  администрации и Совета
сельского поселения «Нерица»

      Рассмотрев заключения Контрольно – счетной палаты
администрации муниципального образования муниципального района  «Усть
– Цилемский»  от 12.04.2021 года № 36 и от 13.04.2021 года № 37 по
результатам внешней проверки годовой бюджетной отчетности деятельности
сельского поселения «Нерица»

Совет  сельского поселения «Нерица»  РЕШИЛ:

     1. Годовую бюджетную отчетность администрации и Совета
сельского поселения «Нерица» принять к сведению.
     2. Администрации и Совету сельского поселения «Нерица» принять
меры по недопущению  нарушений в процессе последующей работы.

        3.  Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава сельского поселения   «Нерица»                                       С.К. Бабиков